
Memo tiga



4 015862 034366

 13 °F

 +149 °F

 25 °C

 +65 °C

# 10377

SOMlink

Plug & Play

Memo tiga

SOMMER Antriebs- und
Funktechnik GmbH
Hans-Böckler-Str. –
 Kirchheim/Teck
Germany

DE  Konfigurationsspeicher 
Nur für SOMMER Produkte!

EN  Configuration memory  
Only for SOMMER products!

FR   Mémoire de configuration  
Uniquement pour les produits SOMMER !

ES   Memoria de configuración  
¡Sólo para productos SOMMER!

IT   Memoria di configurazione  
Solo per prodotti SOMMER!
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